
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC. KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ AKMÁDV 403, 50? 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 3

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2022/0834

1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Smluvní strany:
statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr, et Mgr, Pavlínou Springerovou, Ph D , primátorkou města 
00268810 
CZ00268810 
Komerční banka, a s.
Č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandlk - vedouc! Investičního odboru

-tel. 495 707 680; 725 644 264 
-e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz 

Ing. Monika Palkosková -investiční technik
- tel. 495 707 689 725 644 282
- e-mail: monika.palkoskova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojení: 

dále jen „zhotovitel"

REDOMO a.s.
Vážni 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Jiřím Klimentem, předsedou představenstva 
25937499 
CZ25937499
B 2062 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 1. května 2000 
Komerční  a.s. 
č. účtu: 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 04. 
2022 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové"

WWW HfíÁWKHÁi O

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 403, S(I2 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.; 4420 495 707 Ul, E-MAIL: POSTAitiMMHK.CZ, E-POOATELNA: EPODATELNA@MMHK.LZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZIn



I.

Předmět dodatku

1 Vzhledem k okolnostem, které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany
dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, se směrnicí Zastupitelstva města Hradec
Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni
veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj, na provedeni
těchto vícepracl a na nerealizaci méněpracl, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech,
které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku:

o ZL č, 12 - konstrukce SDK
o ZL č 14 - konstrukce zámečnické
o ZL č. 16 - změny ZTI
o ZL č, 17 - zmčna elektro
o ZL č, 18 - přípojka elektro
o ZL č. 19 - vzduchotechnika
o ZL č, 20 - podlaha ve skladu lodi

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl, V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č, 1/2019, kterou se stanoví postup města
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto vícepraci a na nerealizaci
méněpracl, které nemění celkovou povahu zakázky, a které jsou blíže specifikovány ve změnových
listech, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku:

o ZL č. 13 - podlahová krytina
o ZL č. 15-změna obkladu stěny v SO 02
o ZL č. 21 - odpočty nerealizovaných prací

I Dodatek č. 3 bez DPH Vícepráce Méněpráco j Celkem

ZL č. 12 (§ 222 odst. 6) 133.019 KČ 133.019 Kč

ZL č, 13 {§ 222 odst. 4) 234.658 Kč -184.311 Kč 50.374 Kč

ZL č, 14 (§ 222 odst. 6) 182.934 Kč -28.528 Kč 154.406 Kč

ZL č, 15 (§ 222 odst. 4) 311.608 Kč -334.126 Kč -22.518 Kč I

ZL č. 16 (§ 222 odst. 6) 1.950 Kč -44.749 Kč -42,799 Kč

ZLč. 17 (§ 222 odst. 6) 92.245 KČ 92.245 Kč

ZL č. 18 (§ 222 odst. 6) 147.304 KČ 147.304 Kč

ZLč. 19 (§ 222 odst. 6) 72.011 Kč 72.011 Kč

ZL č. 20 (§ 222 odst, 6) 72.990 Kč -69.401 KČ 3,589 Kč

ZL č. 21 (§ 222 odst. 4) -306.749 Kč -306.749 Kč

CELKEM 1.248,719 Kč -967,864 Kčj 280.855 KČ

3 Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitnlm
řízení pod názvem „Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové", posoudil objednatel změnu
závazku dle tohoto dodatku č. 3 rovněž podle ustanovení § 222 zákona. Vícepráce specifikované
ve změnových listech č. 13, 15, a 21 realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4
ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota vícepracl činí 546.266 Kč bez DPH,
což představuje * 2,74 % z původní hodnoty závazku. Hodnota méněpracl činí -825.186 Kč bez
DPH, což představuje * 4,14 % z původní hodnoty závazku. Spolu se změnami realizovanými

WWW.HRAi 'tCKRALOVí i

STATUTÁRNÍ město HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY ROB, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL, +470 -I9S 70? Hl, E-MAIL: POSTA®MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPOEjATELNAíSMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: t>ebb;2ln

I.

Předmět dodatku

1 Vzhledem k okolnostem, které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany 
dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, se směrnicí Zastupitelstva města Hradec 
Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni 
veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj, na provedeni 
těchto vícepracl a na nerealizaci méněpracl, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech, 
které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku: 

o ZL č, 12 - konstrukce SDK 
o ZL č 14 - konstrukce zámečnické 
o ZL č. 16 - změny ZTI 
o ZL č, 17 - zmčna elektro 
o ZL č, 18 - přípojka elektro 
o ZL č. 19 - vzduchotechnika 
o ZL č, 20 - podlaha ve skladu lodi

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl, V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí 
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č, 1/2019, kterou se stanoví postup města 
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto vícepraci a na nerealizaci 
méněpracl, které nemění celkovou povahu zakázky, a které jsou blíže specifikovány ve změnových 
listech, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku: 

o ZL č. 13 - podlahová krytina 
o ZL č. 15-změna obkladu stěny v SO 02 
o ZL č. 21 - odpočty nerealizovaných prací

I Dodatek č. 3 bez DPH Vícepráce Méněpráco j Celkem

ZL č. 12 (§ 222 odst. 6) 133.019 KČ 133.019 Kč

ZL č, 13 {§ 222 odst. 4) 234.658 Kč -184.311 Kč 50.374 Kč

ZL č, 14 (§ 222 odst. 6) 182.934 Kč -28.528 Kč 154.406 Kč

ZL č, 15 (§ 222 odst. 4) 311.608 Kč -334.126 Kč -22.518 Kč I

ZL č. 16 (§ 222 odst. 6) 1.950 Kč -44.749 Kč -42,799 Kč

ZLč. 17 (§ 222 odst. 6) 92.245 KČ 92.245 Kč

ZL č. 18 (§ 222 odst. 6) 147.304 KČ 147.304 Kč

ZLč. 19 (§ 222 odst. 6) 72.011 Kč 72.011 Kč

ZL č. 20 (§ 222 odst, 6) 72.990 Kč -69.401 KČ 3,589 Kč

ZL č. 21 (§ 222 odst. 4) -306.749 Kč -306.749 Kč

CELKEM 1.248,719 Kč -967,864 Kčj 280.855 KČ

3 Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitnlm 
řízení pod názvem „Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové", posoudil objednatel změnu 
závazku dle tohoto dodatku č. 3 rovněž podle ustanovení § 222 zákona. Vícepráce specifikované 
ve změnových listech č. 13, 15, a 21 realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota vícepracl činí 546.266 Kč bez DPH, 
což představuje * 2,74 % z původní hodnoty závazku. Hodnota méněpracl činí -825.186 Kč bez 
DPH, což představuje * 4,14 % z původní hodnoty závazku. Spolu se změnami realizovanými

WWW.HRAi 'tCKRALOVí i

STATUTÁRNÍ město HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY ROB, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL, + 470 -I9S 70? Hl, E-MAIL: POSTA®MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPOEjATELNAíSMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: t>ebb;2ln



dodatkem č. 1 a 2 představuje hodnota změn celkem « 9,12 % z původní hodnoty závazku. Změny
jsou podrobně popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

4 Vícepráce specifikované ve změnových listech &, 12, 14, 16, 17. 18, 19 a 20 objednatel realizuje
v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, (i) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, (ií) nemění celkovou povahu veřejné zakázky
a (iii) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
Hodnota vícepraci činí 702.453 Kč bez DPH, což představuje * 3,52 % z původní hodnoty závazku,
Hodnota méněpracf činí -142.678 Kč bez DPH, což představuje « 0,71 % z původní hodnoty
závazku. Spolu se změnami realizovanými dodatkem č. 2 představuje hodnota změn celkem = 7,6
% z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány v soupisu změn, který je přílohou a
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna ceny díla

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl, V odst. 3 a 4 smlouvy na změně

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva 0 dílo 19.932.295,20 Kč

Dodatek č. 1 388,096 Kč 388,096 Kč

Dodatek č, 2 853.054 KČ - 5.968 Kč 847.806 Kč

Dodatek č, 3 1.248.719 KČ -967,864 KČ 280.855 Kč

Celkem bez DPH 2.490.669 Kč -973.832 KČ 21.449.132,20 Kč

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni tohoto dodatku č. 3 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 28.3.2023
usnesením č, ZM/2023/169

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanoveni tolioto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné uveřejňuji
prostřednictvím registru smluv,

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv,

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech
příloh), Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovíte!
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

3 WftW H Af i í v:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 'tUtí, $02 00 MRA06C KRÁLOVĚ
Tfl .: 'W ?07 111, E-MAIL: POSTAíjMMH K .CZ, E-PDDATELNA. EPODATELNA0'MMi-IK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Ď*l)t)2Hl

dodatkem č. 1 a 2 představuje hodnota změn celkem « 9,12 % z původní hodnoty závazku. Změny 
jsou podrobně popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

4 Vícepráce specifikované ve změnových listech &, 12, 14, 16, 17. 18, 19 a 20 objednatel realizuje 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, (i) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, (ií) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a (iii) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
Hodnota vícepraci činí 702.453 Kč bez DPH, což představuje * 3,52 % z původní hodnoty závazku, 
Hodnota méněpracf činí -142.678 Kč bez DPH, což představuje « 0,71 % z původní hodnoty 
závazku. Spolu se změnami realizovanými dodatkem č. 2 představuje hodnota změn celkem = 7,6 
% z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány v soupisu změn, který je přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna ceny díla

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl, V odst. 3 a 4 smlouvy na změně

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva 0 dílo 19.932.295,20 Kč

Dodatek č. 1 388,096 Kč 388,096 Kč

Dodatek č, 2 853.054 KČ - 5.968 Kč 847.806 Kč

Dodatek č, 3 1.248.719 KČ -967,864 KČ 280.855 Kč

Celkem bez DPH 2.490.669 Kč -973.832 KČ 21.449.132,20 Kč

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni tohoto dodatku č. 3 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 28.3.2023 
usnesením č, ZM/2023/169

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni tolioto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné uveřejňuji 
prostřednictvím registru smluv,

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv,

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech 
příloh), Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovíte! 
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

3 WftW H Af i í v:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 'tUtí, $02 00 MRA06C KRÁLOVĚ 
Tfl .: 'W ?07 111, E-MAIL: POSTAíjMMH K .CZ, E-PDDATELNA. EPODATELNA0'MMi-IK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Ď*l)t)2Hl



7, Dle § 5 odst. 5 zákona č, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni dodatku 
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO:
00268810, ID datové schránky: bebb2in
a
REDOMO a.s,, Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25937499, ID 
datové schránky: mwifzad
vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - „Kanoistická 
loděnice na Orlicí v Hradci Králové" - vícepráce, méněpráce, změna ceny díla 
cena. 280.855 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku1 datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení,

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Přílohy
Změnové listy č. 12 až 2T 
Položkový rozpočet

31, 03. 2023
V Hradci Králové, dne........

za objednáte
Mgr. et Mgr, Pavlína Springerová, Ph.D 
rka  města

4 WWW. HHWJIjCKRALOVe.OII

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40B, S0? 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.. .420 495 70? til, E-MAIL: POSTA4jiMMHK.CZ. £■ PODATELNA: EPODAT6LNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: b«bl}2ln



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12
Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Technicky dozor:       

Projektant: 3Q PROJEKT a.s,, Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:   ,  Redomo a.s.
Datum: 23.2.2023
Předmět změny: Sádrokartonové konstrukce

Projekční (původní) řešení: jiné řešeni, změny ve výměrách

Popis a zdůvodnění změny:
podhledy v 1. a 2.NP - větší výměra než ve výkazu výměr - odkaz na pol. 253, kde výměra jednoho 

podhledu je 199,433 (2.NP)
$ odkazem na PBft je nutno zaměnit desky GKB 12,5 mm za desky s požární odolnosti GKF 12,5 

mm
projekt nepředpokládal parozábranu v podhledech v 1.NP - tato byla doplněna v "mokrých 

provozech" - sauna, sprcha apod, 5,7x5,9 = 33,63m2
doplnění výztuh pro zavěšení ohřívačů TUV - 3x2x0,6=3,6bm; kuchyňských linek 1,6+2,25=3,85bm, 
hydranty - 2x0,6=1,2bm; šatna m.Č. 2,09 - 4x5,6=22,4bm, tj celkem 31,5brn, ve výkazu výměr je 

celkem 3,5bm, rozdíl 28bm/3,5 = 8jednotek navíc oproti výkazu výměr
z důvodu kolize instalaci ZTI s nosnou konstrukcí objektu, bylo nutno instalace ZTI předsadit před 

předstény po obvodu objektu a následně opláštit SDK konstrukci - m.ě. 2.04, 2,07 a 2.11; kastllk pro
WC inv. v m.č, 1,02

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 133.019,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 133.019,- Kč

Niže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:

Za objednatele:

Datum:

Za zhotovite    

Datum, 

Za autorský dozor:

Datum: *

Za technický dozor:   

Datum: 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13

Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Technický dozor:      
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s.
Datum: Í23.2.2023

Předmět změny: Změny povrchů podlah

Projekční (původní) řešení: jiná podlahová krytina

Popis a zdůvodnění změny:
záměna podlahové krytiny v místnosti otužilců - původně lino, nově dlažba
změna podlahy v posilovně, zrušen koberec a dle požadavku uživatele bude nahrazen sportovní 
gumovou podlahou, lepši z hlediska údržby s možností dezinfekce 
odpočet nerealizované podlahy - lina - ve 2.NP - sklad lodi

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

(-) 184.311,- KČ

Cena víceprací bez DPH:

(+) 234.658,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 50.374,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:   

Datum: 

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický    

Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel: Redomo a.s,, Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Technický dozor:       
Projektant: 3Q PROJEKT a.s,, Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s.
Datum: 23.2.2023
Předmět změny: Zámečnické konstrukce

Projekční (původní) řešení: nebylo řešeno, změny ve výměrách vzhledem k doměřené skutečnosti - 
osazeni do terénu

Popis a zdůvodnění změny:
doplnění chybějícího zábradlí venkovních schodišť
zvětšení vjezdových vrat do skladu lodí s ohledem na nakládáni a vykládáni lodí 
doplnění podesty u WC pro veřejnost

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněpraci bez DPH:

(-) 28.528,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 182.934,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 154.406,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

zrriénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:   

Datum:

Za autorský dozor:

Datum;

Za technický  

Datum:  

  



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15

Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Technický dozor:       
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s.
Datum: 23.2.2023
Předmět změny: Obklad stěny ve skladu lodi

Projekční (původní) řešení: obklad z cementotřískových desek

Popis a zdůvodnění změny:
s ohledem na vyšší standard a jednodušší údržbu stěny ve skladu lodi byl původně navržený 
obklad z cementotřískových desek nahrazen fasádními sendvičovými panely

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

(-) 334.126,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 311.608,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(-) 22.518,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nové sjednaná Ihůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:   

Datum:  

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický    

Datum: 



f

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16

Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Technický dozor:       
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s.
Datum: 23.2.2023
Předmět změny: Zařizovací předměty ZTI

Projekční (původní) řešení: zařizovacl předměty

Popis a zdůvodnění změny:
rekapitulace skutečného dohodnutého počtů zařizovaclch předmětů ZTI

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena ménépracl bez DPH:

{-) 44.749,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 1.950,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(-) 42.799,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:   

Datum: 

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dc

Datum:

)Zo    



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Technický dozor;       
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s.
Datum: 23.2.2023
Předmět změny: Elektroinstalace

Projekční (původní) řešení: elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:
přípojka pro otužilce - nové řešeni přípojky dle požadavku ČEZ a správy nemovitostí, aby bylo měřeni 

oddělené vč. přívodního kabelu;
doplnénl a upřesnění sálavých panelů podle PD, ve výkazu nižší počet; kabelových tras ve skladu 
lodí z hlediska funkčnosti; pohybová čidla - upřesnění dle skutečnosti; zřízení elektropřlvodu pro 
VZT;
doplnénl topných kabelů k potrubí vodovodní přípojky; 
doplnénl tlačítka TOTAL STOP podle požadavku PBŘ

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněpraci bez DPH:

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 92.245,-“ Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 92.245,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

Bez změn

zrněnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele;   

  
Datum: 

Za autorský dozor:

Datum;

Za technický    

Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18

Název projektu; Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Technický dozor:       
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s.
Datum: 23.2.2023
Předmět změny: Elektropřípojka

Projekční (původní) řešení; nebylo řešeno

Popis a zdůvodnění změny:
nové řešení přípojky dle dodatečných požadavků požadavku ČEZ a úprava areálových rozvodů

Přílohy změnového listu: rozpočet, schéma

Cena méněprací bez DPH:

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 147.304,— Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 147.304,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:   

Datum;  
Za autorský dozor:

Dat

Za technický dozo    

Datum: 



\
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Název projektu; Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel: Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel; Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Technický dozor:      
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil;   ,  Redomo a.s.
Datum; 23.2.2023
Předmět změny: vzduchotechnika

Projekční (původní) řešeni: nebylo řešeno

Popis a zdtivodnční změny:
doplněni rozvodů nuceného větráni podle normových požadavků,

Přílohy změnového listu: rozpočet, schéma

Cena méněpracf bez DPH:

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 72.011,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 72.011,-Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla;
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovit    

Datum: 

Za autorský dozor: ^

Datum:

Za techn     

Datum: 



ZMĚNOVÝ LIST Ičíslo ZL: 20
Název projektu.

Zhotovitel
Objednatel

Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

l ;don o a.s., Vážní 1064, Hrade< Králové 
statutární město Hradec Královi Č osl i lu; armády 403, 

Hradec Králové
Technický dozor; .      .   
Projektant ______
Změnový list vystavil 
Datum

iQ PROJEKT a.s„ Eliščino nábř ti i i Hradec Králové 
   Redomo a ______

uaium 23.2.2023___
Předl 'i něny Podlaha ve skladu lodi

Projekční (povodni) rxšeni 

Popit, a zduvodnéni změny
reaii/actí podlahy ve skladu lodi podle PD tj, plastové zairavpovacl dlaždic®, ve výkazu uvedena 
ixitoiiové dlažba doplnění plastových obrubu ku

Přílohy zmónovóho listu: ro.rpí I

Cena méněprací bez DPI h

(-) 69.401,- Kč

Ceno vlceprad D v DPH'

(+) 72.990,- Kč

Výsledná ceno změny bez DPI I 

{+) 3.569,- Kč

j Nové sjednaná :l uta dokončeni díla:

Oez změn

NI2e oodeosané osobv Dotvrzuji uvedenou změnu rozsahu clila;
■ í - - •• • ■* ‘í  ‘ ' , ---- - SP

/:■ i objednatele:

Datum

Za autoiský dozor :

! Za zhoto    

Datum
 

 
     

  

Datum:

Za technicky    

Datum
  



Název projektu
Zhotovitel
Objednatel.

Technický dozor

  
 

ZMĚNOVÝ LIST   
  číslo ZL*,...

__  ___r>W Dl 11 h  
Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci KxaTóvě

Rědomo a.s„ Vážt 1064, Hradec Králové______
S utámí město l Iradec Králové, Československé armády 408 
I li adec Králové
     Drtinová 263 h iradec Králové 

30 PROJEKT a.3 , LIi^čino nábřeží 304. Hradec KrálovéProjektant
Změnový list vystavil    Redomo a s

123.2.2023Datum 
Vedmét změny Odpočty nerealizovaných práci

Projekční (původní) řešeni:

Popis ů zdůvodněni zrněny:
odpočty nerealizovanýc i pnid které není i tuno provést při špinění požadovaného standardu objektu

Přílohy změnového listu: odpu >y

Cena méněprací bez DPH: ■ Cena vicepraci be, DPI 1:

(-) 306.749,“- Kc (■*) 00,00 Kc

Výsledná cena změny bez DPI 1 Nově sjednaná Ihir t 'dokončeni díla

(-) 306,749,- Kč Bez zmón

Níže podepsané osobv potvr/uii uvedenou změnu rozsahu díla
/a objednatele hotovitole:   

Datum
 patům: 

/a autorský dozor Za technický dozor   

  
  

Datum Datum.
I


